

令和元年度（5月～3月分）政務活動費収支報告書

議員氏名 竹山 聡

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	136,750	行政調査(恵庭市、伊達市、八戸市)、ガソリン代
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	16,908	インクカートリッジ、コピー用紙、コピー料、
資料購入費	26,089	公明新聞、しんぶん赤旗、視察資料、教養の世界史
事務所費	0	
合計	179,747	

3 残余の額 370,253 円

## 令和元年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月16日	ガソリン代(5月分) 3,239円×1/2	調査研究費	1,619	548,381	
2	6月26日	ガソリン代(6月分) 7,495円×1/2	調査研究費	3,747	544,634	
3	7月5日	ガソリン代(7月分) 2,437円×1/2	調査研究費	1,218	543,416	
4	8月23日	ガソリン代(8月分) 5,867円×1/2	調査研究費	2,933	540,483	
5	9月25日	ガソリン代(9月分) 1,500円×1/2	調査研究費	750	539,733	
6	10月2日	ガソリン代(10月分) 3,300円×1/2	調査研究費	1,650	538,083	
7	11月26日	ガソリン代(11月分) 3,753円×1/2	調査研究費	1,876	536,207	
8	1月16日	ガソリン代(1月分) 8,573円×1/2	調査研究費	4,286	531,921	
9	2月21日	ガソリン代(2月分) 5,920円×1/2	調査研究費	2,960	528,961	
10	3月12日	ガソリン代(3月分)3,783円×1/2	調査研究費	1,891	527,070	
11	7月18日	行政調査(恵庭市、伊達市、八戸市)	調査研究費	113,820	413,250	
12	7月2日	インクカートリッジ、コピー用紙	資料作成費	5,267	407,983	
13	7月25日	コピー料(5月・6月分)	資料作成費	2,953	405,030	
14	9月30日	コピー料(7月・8月・9月分)	資料作成費	2,608	402,422	
15	12月25日	コピー料(10月・11月・12月分)	資料作成費	3,206	399,216	
16	3月31日	コピー料(1月・2月・3月分)コピー用紙	資料作成費	2,874	396,342	
17	8月31日	公明新聞 8月分	資料購入費	1,887	394,455	
18	9月30日	公明新聞 9月分	資料購入費	1,887	392,568	
19	10月31日	公明新聞 10月分	資料購入費	1,887	390,681	
20	11月30日	公明新聞 11月分	資料購入費	1,887	388,794	
21	12月31日	公明新聞 12月分	資料購入費	1,887	386,907	
22	1月31日	公明新聞 1月分	資料購入費	1,887	385,020	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月31日	公明新聞 3月分	資料購入費	1,887	383,133	
24	5月31日	しんぶん赤旗 5月分	資料購入費	930	382,203	
25	6月30日	しんぶん赤旗 6月分	資料購入費	930	381,273	
26	7月31日	しんぶん赤旗 7月分	資料購入費	930	380,343	
27	8月31日	しんぶん赤旗 8月分	資料購入費	930	379,413	
28	9月30日	しんぶん赤旗 9月分	資料購入費	930	378,483	
29	10月31日	しんぶん赤旗 10月分	資料購入費	930	377,553	
30	11月30日	しんぶん赤旗 11月分	資料購入費	930	376,623	
31	12月31日	しんぶん赤旗 12月分	資料購入費	930	375,693	
32	1月31日	しんぶん赤旗 1月分	資料購入費	930	374,763	
33	2月29日	しんぶん赤旗 2月分	資料購入費	930	373,833	
34	3月31日	しんぶん赤旗 3月分	資料購入費	930	372,903	
35	7月18日	視察資料代(八戸ポータルミュージアム)	資料購入費	1,000	371,903	
36	12月6日	書籍代(教養の世界史)	資料購入費	1,650	370,253	